
 

 

UCHWAŁA NR LIV/351/2022 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kondratowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kondratowicach stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XLII/262/2021 Rady Gminy Kondratowice z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kondratowicach (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 

z 2021 r. poz. 5643), § 4 ust. 14) otrzymuje brzmienie:  

„14) realizacja zadań powierzonych w oparciu o odrębne przepisy prawa powszechnie obowiązującego  

lub na podstawie udzielonych upoważnień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4572


		2022-09-27T10:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




